


AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ 2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  24 – 28 HAZİRAN 2024

	1.SINIF II. YARIYIL

	DERS KODU
	DERS ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV YERİ
	SINAV GÜNÜ
	SINAV
SAATİ

	[bookmark: _Hlk161235734]ATA102
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II
	ÖĞR. GÖR. FATMA ÇETİN ADIGÜZEL
	Web Sayfamızda yayınlanacaktır
	25.06.2024 
	 15:30

	GEL104
	DESEN-II
	DOÇ. DR. ÜYESİ MEHMET
SAĞ
	109
	27.06.2024
	10:30

	GEL102
	TEMEL SANAT EĞİTİMİ-II
	DOÇ. DR. ÜYESİ MEHMET
SAĞ
	109
	27.06.2024
	11:30

	GEL124
	SANAT TARİHİ-II
	ÖĞR. GÖR. HAYAL GÜLEÇ
	KIRMIZI ANFİ
	28.06.2024
	10:30

	GEL128
	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI-II
	ÖĞR.GÖR. ZÜLEYHA ZOR
	102
	26.06.2024
	10:30

	  GEL 130
	  TEMEL BİLGİSAYAR
	  ÖĞR.GÖR. MACİT GÜRLER
	301
	26.06.2024
	09:30

	YBD102
	YABANCI DİL II
	Öğr.Gör. NURCAY ÖZKAYA
	Web Sayfamızda yayınlanacaktır
	 25.06.2024
	15:30 

	TDB 102
	TÜRK DİLİ II
	ÖĞR. GÖR. MERAL BAYRAM
	Web Sayfamızda yayınlanacaktır
	25.06.2024  
	[bookmark: _GoBack]  15:30

	


2.SINIF IV. YARIYIL

	GEL202
	HALI TASARIMI –II
	DOÇ.DR. ÖMER ZAİMOĞLU
	105
	24.06.2024
	10:30

	GEL250
	GELENEKSEL ÇİNİ UYGULAMALARI-II
	ÖĞR.GÖR. ZÜLEYHA ZOR
	104
	25.06.2024
	11.30

	GEL258
	OSMANLI TÜRKÇESİ-II
	ÖĞR.GÖR. ZÜLEYHA ZOR
	102
	26.06.2024
	09:30

	GEL256
	DOK. TEK.VE TERTERMİNOLOJİSİ
	DOÇ.DR. ÖMER ZAİMOĞLU
	105
	25.06.2024
	09:30

	GEL264
	TÜRK MİTOLOJİSİ II
	DOÇ. DR. ÜYESİ MEHMET SAĞ
	109
	27.06.2024
	12:30

	GEL240
	TÜRK DESENLERİ- II
	ÖĞR.GÖR. ZÜLEYHA ZOR
	104
	25.06.2024
	10:30

	GEL 244
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIMI II
	ÖĞR. GÖR. MACİT GÜREL
	301
	26.06.2024
	11:30









	3.SINIF VI. YARIYIL

	GEL302
	KİLİM TASARIMI-II
	DOÇ. MEHMET ALİ EROĞLU
	103
	25.06.2024
	09:30

	GEL342
	BİLİ. ARAŞ. YÖNT. - II
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLBİYE S. POLAT

	104
	26.06.2024
	11:00

	GEL 374
	TEZHİP SANATI – II
	  ÖĞR.GÖR. ZÜLEYHA ZOR
	104
	27.06.2024
	10:30

	GEL 352
	KONSERVASYON VE RESTORASYON II
	DOÇ.DR. ÖMER ZAİMOĞLU
	105
	25.06.2024
	10:30

	GEL 356
	  BİLGİSAYARDA DESEN ÇİZİM
  TEKNİKLERİ
	ÖĞR.GÖR. MACİT GÜREL
	304
	28.06.2024
	09:30

	GEL 358
	  STAJ
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLBİYE S. POLAT

	104
	26.06.2024
	09:30

	GEL 368
	  MİNYATÜR SANATI
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLBİYE S. POLAT

	104
	26.06.2024
	12:00

	GEL 370
	  GELENEKSEL SANATLARDA   
  HEDİYELİK  ÜRÜN TASARIMI
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLBİYE S. POLAT

	104
	26.06.2024
	12:30

	[bookmark: _Hlk56759449]

4.SINIF- VIII. YARIYIL

	GEL452
	DENEYSEL DOKUMA TEKNİKLERİ II
	DOÇ.DR. ÖMER ZAİMOĞLU
	105
	24.06.2024
	09:30

	GEL402
	KUMAŞ TASARIMI-II
	DOÇ. MEHMET ALİ EROĞLU
	103
	25.06.2024
	10:30

	GEL406
	HALI KİLİM ONARIMI-II
	DOÇ.DR. ÖMER ZAİMOĞLU
	105
	26.06.2024
	09:30

	GEL454
	BİTİRME ÇALIŞMASI II
	DOÇ.DR. ÖMER ZAİMOĞLU
DOÇ. DR. ÜYESİ MEHMET SAĞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLBİYE S. POLAT
ÖĞR.GÖR. ZÜLEYHA ZOR
	           DERS SAATİ VE
YERİNDE

	GEL456
	KEÇE TASARIMI VE UYGULAMALARI II
	DOÇ. MEHMET ALİ EROĞLU
	103
	25.06.2024
	11:30

	GEL 462
	SERBEST TASARIM VE UYGULAMA TEKNİKLERİ
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLBİYE S. POLAT

	104
	26.06.2024
	10:00











Doç. Mehmet Ali Eroğlu

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Bölüm Başkanı


